dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLeHKM
273 3A0 CBPK
274 3A0 CBPK
275 3A0 CBPK
277 3A0 CBPK
278 3A0 CBPK
279 3A0 CBPK
280 3A0 CBPK
281 3A0 CBPK
282 3A0 CBPK
283 3A0 CBPK

CBepeHun

JlyroskuHa WpuHa BacunbesHa

008971

18.04.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2019

01.10.2019

02.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PblHOYHaa apeHaHada nnaTa,
OoLUEeHKa HeABNXNMOCTN

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTHU

HeXxxnnoe nomeulieHue,
OLIEHKa HEeABMXMNMOCTK

HeXxxunoe nomeuieHue,
OLIEHKa HeABMXMMOCTH

YXunow gom, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

HenBu»xnmMmoe UMyLLLECTBO,
OLEeHKa HeBUXMMOCTH

[Nadya, oueHKa
HeOBUNXUMOCTU

3eMesibHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HelOBUXUMOCTU

Ob6opynoBaHuMe, oueHKa
OBVXXKMMOIrO NMYyLLIeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



284

285

286

287

288

289

290

291

292

295

299

303

308

309

310

311

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

15.10.2019

21.10.2019

24.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

31.10.2019

11.11.2019

15.11.2019

25.11.2019

03.12.2019

03.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

ABragBuraTesb, OLEHKa
OBVXXMMOro UMYLLLEeCTBA

JXunowm gom, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

YacTb 34aHUs, oLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

YacTb 34aHU4, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

PbiHOYHaa apeHaHada nnaTa,
OUEHKa HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

Hexxunble nomeleHuns,
OoLUeHKa HeaABUNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

[Nadya, oueHKa
HeOBNXUMOCTU

Hensmxmnmoe nmyLecTBo:
OLUEHKa HeaABUXUMOCTU

JXnnowm goMm: oueHKa
HeaoBMXNUMOCTN

AOMUHUCTPaTUBHOE 34aHue,
OLIEHKa HEeABMXMMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

09.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

17.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

30.12.2019

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

Hensnmxunmoe nmyLecTBo:
OUEeHKa HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

Fapax, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

Mapax, oueHKa
HeOBMXUMOCTK

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa

HEeABNXNMOCTN

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa

HEeABNXNMOCTN

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OLIEHKa HEeABMXMNMOCTK

ABTOTpaHCnopTHOe
CpenCcTBO, OLEHKa
OBVXKMMOro nMmyLecTsa

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KoMHaTa, oueHKa
HeABMXUMOCTU

PeanbHbIn yLwepb, oueHKa
HeaBMXUMOCTU

Xunown gom, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



