Форма све	едений о выполненных	к оценщиком отче	етах за IV квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Луговкина Ирина Васильевна 008971 18.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						273	ЗАО СВРК	01.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
						274	ЗАО СВРК	01.10.2019	Рыночная арендная плата, оценка недвижимости	Рыночная
275	ЗАО СВРК	02.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
277	ЗАО СВРК	07.10.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная						
278	ЗАО СВРК	07.10.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная						
279	ЗАО СВРК	08.10.2019	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная						
280	ЗАО СВРК	11.10.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная						
281	ЗАО СВРК	11.10.2019	Дача, оценка недвижимости	Рыночная						
282	ЗАО СВРК	15.10.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
283	ЗАО СВРК	15.10.2019	Оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						

284	ЗАО СВРК	15.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
285	ЗАО СВРК	21.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
286	ЗАО СВРК	24.10.2019	Авиадвигатель, оценка движимого имущества	Рыночная
287	ЗАО СВРК	28.10.2019	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная
288	ЗАО СВРК	28.10.2019	Часть здания, оценка недвижимости	Рыночная
289	ЗАО СВРК	28.10.2019	Часть здания, оценка недвижимости	Рыночная
290	ЗАО СВРК	28.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
291	ЗАО СВРК	29.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
292	ЗАО СВРК	31.10.2019	Рыночная арендная плата, оценка недвижимости	Рыночная
295	ЗАО СВРК	11.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
299	ЗАО СВРК	15.11.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная
303	ЗАО СВРК	25.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
308	ЗАО СВРК	03.12.2019	Дача, оценка недвижимости	Рыночная
309	ЗАО СВРК	03.12.2019	Недвижимое имущество: оценка недвижимости	Рыночная
310	ЗАО СВРК	05.12.2019	Жилой дом: оценка недвижимости	Рыночная
311	ЗАО СВРК	06.12.2019	Административное здание, оценка недвижимости	Рыночная

312	ЗАО СВРК	09.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
313	ЗАО СВРК	10.12.2019	Недвижимое имущество: оценка недвижимости	Рыночная
314	ЗАО СВРК	11.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
315	ЗАО СВРК	13.12.2019	Гараж, оценка недвижимости	Рыночная
316	ЗАО СВРК	13.12.2019	Гараж, оценка недвижимости	Рыночная
317	ЗАО СВРК	13.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
318	ЗАО СВРК	18.12.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
319	ЗАО СВРК	17.12.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
320	ЗАО СВРК	16.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
321	ЗАО СВРК	17.12.2019	Автотранспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
322	ЗАО СВРК	19.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
323	ЗАО СВРК	20.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
324	ЗАО СВРК	23.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
325	ЗАО СВРК	23.12.2019	Комната, оценка недвижимости	Рыночная
326	ЗАО СВРК	25.12.2019	Реальный ущерб, оценка недвижимости	Рыночная
327	ЗАО СВРК	30.12.2019	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная